
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Opatřil Petr, Bc.
Téma: Rozšíření programovacího jazyka C Plus a jeho překladače (id 20192)
Vedoucí: Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla nadprůměrně náročná neboť diskutovala téma, které vyžadovalo značné studium anglické časopisecké

literatury. Zadání práce bylo mírně překročeno.
2. Práce s literaturou
 Při získávání a využívání studijních materiálů k řešení práce byl student poměrně aktivní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student během řešení byl aktivní, dodržoval

dohodnuté termíny a často se dožadoval dalších konzultací. Své řešení průběžně konzultoval a byl
na konzultace dostatečně připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce nebyla dokončena v dostatečném předstihu a její definitivní obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta průměrně. Základním nedostatkem byl nedostatečný předstih při při

dokončování práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

